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
faisant partie d’une copropriété, le vendeur doit vous informer du
nombre de lots de la copropriété, des charges annuelles du bien
proposé à la vente et de l’existence ou non d’un recours à
l’encontre de la copropriété à la date de la parution de l’annonce.
Les honoraires de l’agence immobilière et les commissions de
chaque bien sont consultables sur le site de l’annonceur.
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Ventes
BUREAUX

PANTIN-METROHOCHE
BellesvuessurParis
Différentessurfaces
de180m2à850m2

20001 lem2
nombreuxparkings inclus
possibilitéarchivess/sol
Direct :06.09.14.08.44

Locations
BUREAUX

-PARIS17EME-

PLAINE MONCEAU
BUREAUX383M2
danshôtelparticulier

indépendant-Bail 3/6/9

175 K1/AN HT/HC

Immobilier
ventes
et achats

Ventes 1er
APPARTEMENTS

çRUESAINTHONOREç
charme,65m2,2chambres
idéalpiedterre-890.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

Ventes 3e
APPARTEMENTS

çCHEMINVERTç
3PIECES-59M2

Parfaitétat-925.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

Ventes 4e
APPARTEMENTS

éILE ST LOUISé
ééEXCLUSIVITEéé

RARE150m2Etagenoble
Imm.17ème-4mssplafond

ParquetVersailles
Dble réception,2chbres

3èmepossibleé3.175.0001

Ventes 6e
APPARTEMENTS

OBSERVATOIRE164M2
belanc.,3chbres,à rénover
vuedégagéeé2.700.0001

STPLACIDE98M2
3chbres,3eét., rénové
é 1.305.0001é
ODEON154M2

3chbres,2bains,charme
calmeé2.620.0001
VISCONTI 140M2

3chbres, cachet,volumes
é2.300.0001é

PL.STGERMAIN82M2
immangle,3eét.,vue,charme
Parfaitétaté 1.950.0001
FUSTENBERG,ATYPIQUE
Charme,ascé885.0001

STGERMAINPRES
calme,asc,travxé597.0001
QUAIDECONTI 100M2

Péniche,vuesmonuments
terrasseé695.0001

DUROC-VUESDEGAGEES
2chbres,lumièreé925.0001
MONTPARNASSE-DUPLEX
2chbres,atypiqueé990.0001

STANDREDESARTS
ét.élevé,charmeé430.0001

VAUGIRARD
3eascs./jard, balcons
parkingé 1.690.0001

Ventes 7e
APPARTEMENTS

VANEAU/DUROC
117m2,5P., 3/4chambres
Parfaitétaté 1.690.0001
ECOLE MILITAIRE
6eét., 106m2,3chambres
2bains,parfaitétat,
parkingé 1.955.0001
GROS CAILLOU
Belanc., 205m2,3eét.

4chbres,calmeé2.990.0001
ST DOMINIQUE

4eét.,78m2,salon,2chbres
Rénovéé 1.230.0001
GROS CAILLOU

60m2, 1 chbre,é800.0001
ST DOMINIQUE

Loftduplex72m2é850.0001
VERNEUIL

2chbres,calme,ascé915.0001
BAC-RENOVE

2chbres,3eét.,é826.0001

çPRES RUE CLERç
101,58m2,2edernier.ét.

2chambres,charme,DPE:E
2.7281ch./an,50 lots
Prix : 1.470.0001

dont5%honoch.acquéreur
ExclusivitéGRENELLE
é06.16.18.28.30é

Ventes 8e
APPARTEMENTS

PARC MONCEAU
Haussmanniengdstanding
Luxueux118,57m2,2°étage
4ms/plafond,ETATRARE

Lumineuxetcalme
C.HOSANA0610.61.18.28

MIROSMESNIL
6°dernier.ét.asc,8P.262m2
traversant,5chbres,balcs
Exposud,vueT.Eiffel,

Exclusivitéé3.500.0001
ST PH. DU ROULE
4°asc,5P. 147,87m2,stand
3chbres,bonplan, calme
Exclusivitéé 1.875.0001
HONORE/ARTOIS
Maison142m2,dbleséjour
cuis./véranda20m2,beaux
volumes,2/3chbres, rare

2.200.0001é01.42.52.40.00
WWW.JUNOT.FR

ç GEORGE Vç
DUPLEX231,60M2

Situéau6et7èmeétages
Séjour, salleàmanger,

bureau,3chbres,3s.bains
-3.040.0001-
Classeénergie :E

www.paris8-magellan.fr

06.07.56.34.87

BOËTIEMIROMESNIL
urgent, stand.,magnifique
studio26m2+cave.

Idéalplacement,351.0001
Part.06.38.54.67.65.

Ventes 9e
APPARTEMENTS

çPIGALLEç
4°étage-3P.70m2

Excellentplan-1.000.0001

çEMILE GARCINç
-01.44.49.05.00-
www.emilegarcin.fr

Ventes 10e
APPARTEMENTS

POISSONNIERE
160m2,salon, s. àmanger
cuis.3chbres,2bains,

2wc,2caves,parkpossib
1.650.0001. 01.42.88.96.96

Ventes 14e
APPARTEMENTS

ALESIADuplex,terrasse
2chbres-93m2-1.330.0001

STJACQUES113m2
4chbres-balcs-1.365.0001
OBSERVATOIRE100m2

anc.-2/3chbres-1.295.0001
CAMPAGNEpremière53m2
atelier rénové-845.0001
DENFERTROCHEREAU

Voieprivée-maison100m2
jardin-2.310.0001

PLAISANCEDuplex95m2
r.decour,2chbres-950.0001

M°ALESIA3P61M2+Balc
5°asc.Bonétat-612.0001
Gr.Franklin0142.33.61.73

Ventes 15e
APPARTEMENTS

çMOTTE-PICQUETç
çGRENELLEç

Imm.2013-4P.2/3chbres
93m2et20m2deTerrasse
Parking- 1.480.0001
FEAUBRETEUIL
01.84.79.84.04

www.feau-immobilier.fr

COMMERCE2P.2e2T.
balcs,vue jard.,luminosité
parkingé625.0001

PTEVERSAILLES23M2
Studio,5easc, loggia
ensoleilléé200.0001
FELIXFAURE64M2

5easc, lumineux,potentiel
é820.0001é

MOTTEPICQUET5eASC
5easc, rénové, 1 chbre

VueT.Eiffelé600.0001
VAUGIRARD68M2

3easc, classique, 1 chbre
Plan fonctionnelé770.0001

Ventes 16e
APPARTEMENTS

ç58M2-FAISANDERIEç
2P., 2°étage,largeBalcon
chambre-àrafraîchir

685.0001-possibpark loc.
ç115M2-PRESFOCHç
Imm.30standing,refaitnf
3chbres,possvtemeublée
1.390.0001-posspark loc.
ç119M2PRESV.HUGOç
Immeuble récentstanding
Excellentétat-3chbres
Parking- 1.460.0001
ç165M2-BDLANNEç
Bel imm.,6°étage,3chbres
1.930.0001-Parkingpossib

FEAUVICTORHUGO
01.84.79.78.10

www.feau-immobilier.fr

çPASSYç
215m2,5chambres,rénové

familial - standing

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

çAUTEUILç
Lumineux,75m2,2chambres

volume-790.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

TROCADERO
Appt217m2.Tripleséj.
5chbres,3bains. cave.
Prestations luxueuses

2.420.0001. 01.42.88.96.96

MUETTE-PASSY
Trèsbelappt.302m2

4/5chambres
PPTAIRE06.41.86.07.79

Ventes 17e
APPARTEMENTS

TERNES-BEAU 2P.
Imm.1930-62m2-3°asc.
Parfaitétat-695.0001

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

ST JAMES-83M2
Beaurécent-2°ét.balcons

Box-1.040.0001

INKERMANN-85M2
Récent-3°étage-2chbres
Parking-1.200.0001

CHEZY - 120M2
+ Jardin285m2-3chbres
Parking-1.850.0001

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

BOULOGNE
PTEDEST-CLOUD

VuepanoramiquesurParis
Lumineux,87m2, 2chbres

balc., 4easc.Gardien
700.0001

Part.06.80.84.73.97.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

45 ORLÉANS SUD
Enbordured'ungolfet
d'unspa.Prox. ttes
commoditésetaccès
autoroute.Aucalme

maison166m2 loiCarrez,
dblesalon, s. àmanger,
cuis. équipée,4chbres
dontuneparentale, s. de
bains, 2s. d'eau,possib.
piscine, terrasseplein
sud, jard.824m2,gar.

630.0001
Part.06.23.79.22.27.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

NÎMES
MASPROVENÇAL
CONTEMPORAIN

1000m2construit sur
1Hamagnifiquement
arboréetclosdemurs,
piscine, spa,hélisurface
9mnnouvellegareTGV
(2019),1.150.0001. Part.
Tél06.85.84.04.87ou73
oumail hrh30@live.fr

CANNES
800MCROISETTE

Villa2015

VUE MER
175m2hab. +75m2
terrassepanoramique
Sur350m2jard., 4park.

1.149.0001
Part.06.42.72.37.12.

CONDRIEU 69
EntrevignesetRhône,20
mnsudLyondansbâtisse
18e, parc, appt4P. 150m2

1erét. trèsbellevue
Rhône.Totalement rénové
stand.Asaisir. 348.0001
Part.06.87.29.47.50.

Immobilier
locations

Locations
OFFRES VIDES PROVINCE

ROMORANTIN
(41200)

Petit imm.,400m2,
bonétat.Centreville,

prochehalles, ex-dancing
2grandessalles, + logt
3P., 8001/mois,

toutesactivités.Vente
possible200.0001
Part.06.88.06.66.68

Immobilier
locations

saisonnières

Locations
VACANCES OFFRES

Mer

PORTO VECCHIO
Luxueusevilla, 5mn
plageSantaGiulia,

4chambresdont2suites
parentales, clim,piscine.
Du21 juilletau4août.
Part .06.29.57.72.54.

01 56 52 8000

19€HT* A LIGNELLA LIGNE
Annonce diffusée dans

oQuotidien,Le Figar
o ImmobilierLe Figar

et Explorimmo

01 56 52 80 00

arif HT au 8 juin 2015*T*Tarif HT au 8 juin 2015
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